# 2400004 | Travaux de signalisation horizontale et verticale sur le territoire de la commune de Croissy-sur-Seine.

### Question n°1: le 24 septembre 2024

1. Bonjour, Le dossier ne correspond pas à celui de signalisation horizontale et verticale. Merci de bien vouloir mettre en ligne les documents concernant ce marché svp. Cordialement ?

Réponse : LE DCE a bien était mis à jour.

### Question°2: le 25 septembre 2024

1. Bonjour, Il n'y a pas dans le DCE d'Acte d'engagement comme stipulé dans le RC Merci

Réponse : L'acte d'engagement a été ajouté au DCE

### Question n°3: le 25 septembre 2024

1. Bonjour, Nous avons re-téléchargé ce matin le dossier de consultation, et nous constatons qu'il manque l'acte d'engagement. Serait-il possible également d'avoir le BPU et DQE sous format EXCEL (plus facile à compléter)

Réponse : L'acte d'engagement a été rajouté. Il n'est pas prévu de transmettre les pièces financières au format Excel.

### Question n°4: le 26 septembre 2024

1. Bonjour, Bonjour, Le BPU et le DQE sont au format word,. Pouvez-vous transmettre la version excel . Merci

Réponse : il n'est pas prévu de transmettre les pièces financières au format Excel.

## Question n°5: le 26 septembre 2024

1. Bonjour, Pouvez-vous nous dire si la mention des prix en lettre dans le BPU est obligatoire ou si les prix en chiffres suffisent ? Merci

Réponse : Le BPU indique la chose suivante "Les prix unitaires doivent être mentionnés avec 2 chiffres après la virgule." Il n'est pas nécessaire de les indiquer en toutes lettres.

#### Question n°06: le 15 octobre 2024

1. Bonjour, Dans le BPU - L - PANNEAUX - il n'y a pas les dimensions des panneaux de signalisation. doit-on chiffrer ces panneaux au M2 ? merci

Réponse : Panneaux gamme petite et en classe 2.

# 2400004 | Travaux de signalisation horizontale et verticale sur le territoire de la commune de Croissy-sur-Seine.

### Question n°07 : le 15 octobre 2024

1. Bonjour, au prix A.10 il est indiqué "avec application", que devons nous appliquer dans ce prix ? Merci à vous

Réponse : Il s'agit uniquement du séchage du support.

## Question n°08 : le 15 octobre 2024

1. Bonjour, concernant les prix C25 et C26, quelles dimensions souhaitez vous pour ces éléments ? merci à vous

Réponse : Dimension 1500mm.

#### Question n°09 : le 15 octobre 2024

1. Bonjour, pour le prix C27, quel marquage souhaitez vous ? Et devons nous compter un fond de place en bleu ? Merci à vous

Réponse : Il s'agit de la zone périphérique du stationnement sans logo, aux normes en vigueurs. Pas de fond bleu.

### Question n°10 : le 15 octobre 2024

1. Bonjour, pour le prix C30, quel type de marquage souhaitez vous ? quelle hauteur de lettre souhaitez vous pour le mot ? Merci à vous

Réponse : Il s'agit de la croix jaune et du lettrage.

## Question n°11 : le 15 octobre 2024

1. Bonjour, pour les prix L.5 à L.11, quelles dimensions souhaitez vous pour chacun des prix ? Avez vous un visuel/plan ? Merci à vous

Réponse : Panneaux gamme petite et en classe 2. Visuel dans le CCTP page 7

### Question n°12 : le 15 octobre 2024

1. Bonjour, concernant les prix L.13 à L.15, quelles dimensions souhaitez vous pour chacune des lignes prix ? Avez-vous un visuel/plan ? Merci à vous

Réponse : L'ensemble des panneaux de signalisation doit respecter la taille en gamme petite avec les bavettes correspondantes.